

**Reparatia depozitului
echipament a Directiei regionale
"Centru" din str. Tighina, 34,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 154 907,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	133,254	41,50	5 530,05
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	28,044	41,50	1 163,83
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	76,030	41,50	3 155,24
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	21,812	41,50	905,20
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,193	41,50	49,51
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,572	41,50	231,24
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,058	41,50	832,41
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	47,095	41,50	1 954,45
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,740	41,50	2 354,71
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	134,320	41,50	5 574,28
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,685	41,50	111,43
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,840	41,50	34,86
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,647	41,50	649,35
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	29,638	41,50	1 229,98
15.	7422010060100	Timplar	h-om	66,255	41,50	2 749,58
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,500	41,50	228,25
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,937	41,50	2 860,89
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,148	41,50	255,14
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,260	41,50	52,29
Total manopera						29 922,69

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,422	195,50	82,50
2.	11110001000201	Intrerupator 10A - 1 clape	buc	3,000	16,45	49,35
3.	11110001000202	Intrerupator 10A - 2 clape	buc	1,000	16,45	16,45
4.	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1.5 mm VVGng-LS	m	130,410	9,08	1 184,12
5.	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2.5 mm VVGng-LS	m	86,940	11,17	971,12
6.	11110001000333	Cordoane de cupru 3x6 mmp VVG	m	32,602	0,00	0,00
7.	1111000100048	Strat sintetic	m2	29,249	9,34	273,19
8.	1234567891	Cablu VVG 3x6 mmp	m	30,000	30,75	922,50
9.	1234567892	Автоматические выключатели C40 A	buc	1,000	20,90	20,90

10.	1234567893	Автоматические выключатели 25А	buc	2,000	22,00	44,00
11.	1234567894	Автоматические выключатели 16 А	buc	1,000	23,30	23,30
12.	1234567895	Cutie de distributie pentru 6 automate	buc	1,000	258,32	258,32
13.	1234567897	Агрегат de conditionare (BTU/h): 12 000. Mod de operare: racire/incalzire: Suprafata pentru 35 m2	buc	1,000	8 070,00	8 070,00
14.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,800	525,50	945,90
15.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,044	195,50	8,60
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,710	195,50	725,30
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,090	3,50	0,32
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	2 600,00	2,60
19.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	8,220	1 140,00	9 370,80
20.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,890	1 180,00	2 230,20
21.	2030122946766	Plinte din PVC	m	25,070	5,83	146,16
22.	2051142950700	Dibluri	buc	36,000	0,45	16,20
23.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,151	35,50	5,36
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,575	55,00	361,62
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,422	12,00	161,07
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,094	19,30	59,71
27.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,251	19,30	4,84
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,342	75,00	100,65
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,348	4,58	42,81
30.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,661	85,00	481,18
31.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	78,148	45,00	3 516,66
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	68,552	8,12	556,64
33.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,000	3,85	23,10
34.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,507	1,30	1,96
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 064,528	1,30	1 383,89
36.	26511221004022	Ciment M-400	kg	62,880	1,30	81,74
37.	2652102100737	Var hidratat	kg	132,196	3,20	423,02
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,390	2,30	0,90
39.	26531021008311	Tink	kg	143,336	22,11	3 169,16
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	65,741	4,58	301,09
41.	2661122803601	Tub flexibil 20 mm	m	130,152	1,33	173,10
42.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,312	0,00	0,00
43.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,623	0,00	0,00
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,162	0,00	0,00
45.	2670112204051	Placi din laminat	m2	29,249	190,83	5 581,59
46.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,502	9,54	4,79
47.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	146,452	9,54	1 397,15
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	28,518	95,21	2 715,20
49.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,870	19,50	36,47
50.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,116	19,50	60,76
51.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	23,100	2,75	63,53
52.	27461673351001	Priza dubla 16A	buc	14,280	33,30	475,52
53.	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	24,910	438,73	10 928,76
54.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,552	12,30	31,39
55.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,000	1,50	21,00
56.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	47,610	1,10	52,37
57.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de	m2	4,420	3 709,34	16 395,28

		otel				
58.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	23,682	21,15	500,87
59.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,619	29,50	18,26
60.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,040	0,50	4,02
61.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,300	0,50	30,15
62.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,080	0,50	8,04
63.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	54,864	0,18	9,88
64.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,000	0,18	1,44
65.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	73,264	3,21	235,18
66.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	73,264	0,20	14,65
67.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,300	0,50	30,15
68.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,080	0,50	8,04
69.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,040	0,50	4,02
70.	2874136313300	Diblu din metal	buc	108,640	1,25	135,80
71.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,480	261,25	3 260,40
72.	2875274400502	Corp de iluminat LED	buc	4,000	267,70	1 070,80
73.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	59,512	0,40	23,80
74.	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5. Pretul este indicat in utilaj	buc	1,005	0,00	0,00
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,882	0,00	0,00
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,052	0,00	0,00
77.	4100126202818	Apa	m3	1,982	0,00	0,00
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,474	1,12	5,01
		Total materiale de constructii				79 334,65

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,290	5,00	11,45
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,744	5,00	13,71
3.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,119	10,00	1,19
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,650	10,00	6,50
5.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,374	10,00	3,74
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,580	298,50	770,13
		Total utilaje de constructii				806,72

Total	lei	129 089,43
TVA	20,00 %	25 817,89

Total deviz:

154 907,3

2

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)